[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

ЗЕМСКОГО   СОБРАНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

О  внесении изменений в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденные решением Совета Депутатов Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района от 15 ноября 2013 г.  № 27
	Принято Земским Собранием                                                                                              Октябрьского муниципального района                                                                                           Пермского края  25 августа 2016 года

     На основании ст. 8, 31, 32, 33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч.1 ст. 14, ч. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского муниципального района Пермского края, рассмотрев протокол заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Октябрьского муниципального района Пермского края от 30 мая 2016 г. № 09/2016 и заключение комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Октябрьского муниципального района Пермского края о возможности подготовки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края от 30 мая 2016 г. № 09/2016, постановление Администрации Октябрьского муниципального района от 16 июня 2016 г. № 198-01-04 «О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края»,
     Земское Собрание РЕШАЕТ:

     1.  Внести в Правила землепользования и застройки Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края, утвержденные решением  Совета Депутатов Богородского сельского поселения от 15 ноября 2013 г.  № 27 изменения, согласно приложению к настоящему решению.

     2.Настоящее решение направить главе Богородского сельского поселения Октябрьского муниципального района для его обнародования в соответствии с установленным в поселении порядком.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Октябрьского муниципального района.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы Октябрьского муниципального района, начальника Управления ресурсами и развития инфраструктуры администрации Октябрьского муниципального района С.В.Мокроусова.
Председатель Земского Собрания

Октябрьского муниципального района                                           В.А. Останин
Глава муниципального района –

глава администрации Октябрьского

муниципального района                                                                  Г. В. Поезжаев

     25.08.2016  № 621
2